
本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度本庄市土地・家屋異動判読調査業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所課税課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

朝日航洋(株)  埼玉支店

アジア航測(株)  埼玉支店

国際航業(株)  埼玉支店

(株)中野技術 

(株)八州  北関東支社

(株)フジヤマ  埼玉営業所

入札金額(円)

6,600,000

　　,　　,　　

7,200,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

6,000,000 ・落札者

5,300,000 ・落札金額

6,240,000

4,500,000
国際航業(株)  埼玉支店

・履行期間
　令和6年6月24日
 ～ 令和6年10月30日

4,500,000 円

4,950,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 課税課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)日本インシーク  埼玉支店

日本工営都市空間(株)  埼玉事務所

(株)パスコ  さいたま支店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立小中学校貯水槽・高架水槽清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１４校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)高橋設備 

(株)東環エンジニアリング

(株)細田設備工業 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

960,000
(株)細田設備工業

・履行期間
　令和6年7月20日
 ～ 令和6年8月26日

960,000 円

1,056,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 上下水道部広報紙「ほんじょう 水だより」作成業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

657,300

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

1,002,000

750,000
(株)文林堂印刷所

・履行期間
　令和6年6月20日
 ～ 令和7年2月28日

657,300 円

723,030 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)日進社

(株)文林堂印刷所 

(同）本庄デパートメント

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度市道第8485号線埋蔵文化財保存事業発掘調査支援業務及び整理

 調査・報告書刊行業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市東富田186-1番地先道路

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)毛野考古学研究所  埼玉支所

(株)四門  埼玉支店

(株)測研  埼玉支店　ほんじょう事務所

(株)東京航業研究所 

(株)ラクロ 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

4,880,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

4,240,000 ・落札者

4,420,000 ・落札金額

5,070,000

4,600,000
(株)ラクロ

・履行期間
　令和6年6月20日
 ～ 令和7年1月27日

4,000,000 円

4,400,000 円

4,000,000

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)中野技術 

(株)パスコ  さいたま支店

(株)パレオ・ラボ 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


